
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.01.2023.         sēdes protokols Nr.1., 48.p.  

LĒMUMS Nr.48 

Par Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra lietošanā 

esošās automašīnas Audi 80, valsts reģistrācijas Nr.FP5422, 

norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos 
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Neretas apvienības pārvaldes vadītāja Jura 

GORBAČOVA priekšlikumu par Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra lietošanā esošās 

automašīnas Audi 80, valsts reģistrācijas Nr.FP-5422 (turpmāk – Automašīna), norakstīšanu, 

nodošanu metāllūžņos un Transportlīdzekļa vērtības noteikšanas 18.01.2022. aktu Nr.180122C03.  

Automašīna reģistrēta Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra pamatlīdzekļos ar atlikušo 

bilances vērtību uz 01.01.2023. - 0.00 euro. 

Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra vieglā automašīna Audi  80, valsts reģistrācijas 

Nr.FP- 5422, izlaiduma gads 1993., šasijas Nr.WAUZZZ8CZPA182408, netiek ekspluatēta no 

2020.gada maija mēneša. Saskaņā ar SIA “GBC”, reģistrācijas Nr.40003000750, tehniskā vērtētāja 

Arvja ČAKĀNA (tehniskā vērtētāja sertifikāts Nr.AA328, derīgs līdz 03.02.2024.) 18.01.2022. 

Transportlīdzekļa vērtības noteikšanas aktu Nr.180122C03 Automašīnas tirgus vērtība - 

310.00  euro, t.sk. PVN. 

Tika rīkota automašīnas Audi 80 atsavināšana par brīvu cenu. Atsavināšanas nosacītā cena ar 

Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un vērtēšanas komisijas 22.02.2022.gada lēmumu 

Nr.2  tika noteikta 410.00 EUR. Noteiktā laikā automašīnas Audi 80 izsolei nepieteicās neviens 

pretendents. Līdz ar to izsole notika bez rezultāta. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta ceturto daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.01.2023. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna 

GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA,  Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ,  Arvis UPĪTS), “PRET” 

- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Noņemt no uzskaites Ceļu satiksmes drošības direkcijas Aizkraukles nodaļā Neretas 

apvienības pārvaldes Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra lietošanā esošo automašīnu 

Audi  80, valsts reģistrācijas Nr.FP-5422, izlaiduma gads 1993., un nodot to metāllūžņos. 

2.  Pēc automašīnas likvidācijas sertifikāta saņemšanas izslēgt to no Neretas apvienības 

pārvaldes Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra bilances. 

3.  Lēmuma 1.punkta izpildi uzdot Neretas apvienības pārvaldes vadītājam 

Jurim  GORBAČOVAM. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


	Aizkrauklē

